
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 3 DEL 13-01-2021

N. 7 del Registro Generale

Oggetto:TELEFONIA MOBILE IMPEGNO DI SPESA ANNO 2021

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Richiamata la propria determinazione n. 42, del 23/07/2014, con la quale veniva affidato, aderendo
all’offerta MEPA TIM TO POWER PLUS di TELECOM ITALIA S.p.A., il servizio di rete
aziendale mobile, acquistando sim di nuova generazione, con accesso ai servizi di Fonia mobile ed
alle funzioni associate, ai servizi di messaggistica SMS ed MMS, ai servizi di Videochiamate e di
trasmissione dati a commutazione di pacchetto (GPRS, EGPRS, UMTS, HSPA, HSPA+ e LTE) per
l' accesso alla rete internet in mobilità, 24 su 24 e 7 giorni su 7;

Considerato che si rende necessario provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa anche per
l’anno 2021, stimato sulla base dei consumi annui delle singole utenze;

Dato atto che il presente servizio rientra nel campo di applicazione della Legge 13 agosto 2010 n.
136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che, pertanto, il presente procedimento e stato registrato
presso l'AVCP ed è contraddistinto dal seguente CIG: ZC01042A0C;

Richiamato il Decreto sindacale n. 10 del 27.06.2019, con il quale è stato conferito l'incarico di
Responsabile dell’area Amministrativa del Comune di Vallo di Nera;

Tutto ciò premesso e considerato;

D E T E R M I N A

Di impegnare la somma di euro 200,00 iva compresa, imputandola al Capitolo 71 cod.1.
01.02.-1.03.02.05.000 “Uffici pubblici – Spese telefoniche”, del corrente esercizio
finanziario in conto competenza;

Di precisare che il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Roberta Isidori;2.

Di dare atto, altresì, che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al3.
sottoscritto cause di conflitto di interesse, anche potenziale di cui all' art. 6 bis della Legge
241/90;

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e4.
conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 3 del 13-01-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 13-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    08-02-2021   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 08-02-2021
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 08-02-2021
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 3 del 13-01-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


